publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 

8501015-94.2014.8.06.0026, do interesse do Desembargador Francisco Sales Neto, RESOLVEM conceder 06 (seis) diárias, 

sendo, 05 (cinco) com pernoite e 01 (uma) sem pernoite, no valor total de R$ 2.486,11 (dois mil, quatrocentos e oitenta e seis 

reais e onze centavos), em virtude de deslocamento à Comarca de Crateús, no período de 25 a 30 de maio de 2014, com o 

objetivo de supervisionar o Grupo de trabalho que irá prestar serviço naquela Comarca.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 

8500021-69.2014.8.06.0122, do interesse da Dra. Maria Lúcia Vieira � Juíza de Direito Auxiliar da 1ª Zona Judiciária, RESOLVEM 

conceder 10 (dez) diárias em que 08 (oito) são com pernoite e 02 (duas) sem pernoite, no valor total de R$ 3.864,78 (três 

mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 537,60 

(quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos), em virtude de respondência pela Comarca de Mauriti, no mês de maio 

de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 29 de maio de 2014.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 

8500031-74.2014.8.06.0038, do interesse do Dr. Marcelino Emídio Maciel Filho - Juiz Substituto Titular da Comarca de Araripe, 

RESOLVEM conceder 06 (seis) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.162,66 (um mil, cento e sessenta e dois reais e 

sessenta e seis centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 405,44 (quatrocentos e cinco reais e quarenta e quatro 

centavos), em virtude de ter respondido pelas Comarcas de Santana do Cariri e Vinculada de Potengi, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 29 de maio de 2014.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 

8500135-67.2014.8.06.0167, do interesse do Dr. José Arnaldo dos Santos Soares - Juiz de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, 

RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 2.147,10 (dois mil, cento e quarenta e sete reais e dez